ПРОТОКОЛ №3
заседания комиссии по противодействию коррупции
ГБУСО «Ставропольский ЦСПСиД»
21 сентября 2020года                                                        г. Ставрополь
                                            ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии             Чотчаева Л.М.
Члены комиссии:

       Кононова В.В.
       Смирнова И.В.
Приглашенные:

       Трушина И.В.

       Тарабурова И.Н.

       Можухов М.И.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О семинаре по противодействию коррупции 28 сентября 2020 года.
2. Проверка актуальности информации о противодействии коррупции, на официальном сайте учреждения.
СЛУШАЛИ: Заместителя директора по социальной работе Трушину И.В. о проведении в учреждении 28 сентября 2020 года семинара по противодействию коррупции.
О проверке информации по противодействию коррупции на сайте учреждения.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. 28 сентября 2020 года провести семинар по вопросам противодействия коррупции (ответственный – Тарабурова И.Н.).
2. Проверить актуальность информации по противодействию коррупции на официальном сайте учреждения до 30.09.2020г. (ответственный – Можухов М.И.).
Голосовали   «за»   -   единогласно.

Председатель комиссии             ________________Чотчаева Л.М.
Члены комиссии:

        ________________Кононова В.В.
        ________________Смирнова И.В.